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Lot 6

- Mesure au compas et cubage au volume unitaire - Présence de cloisonnements, application sticte de l'article 3883 -
Pour raisons culturales : Délai impératif d[Jexploitation 31 mars 2026

Nombre d'arbres total 2555 -
Volume grumes 264,732 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 264,732 | m3
Cube moyen 104  dm?3
Circonférence moyenne 41,223  cm
Surface de coupe 6,764  ha
Contact MARLIN Loup, 047986 5511 @ -
Triage Triage De Chanly | -
Propriétaire WellinCne | -
Lieu(x)-dit(s) MORLET-HACHET-BBATTY -cpe 10 | -
Vente Vente du Cantonnement de Libin | -

Mardi 22 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479 86 55 11
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11726

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 390
35 730 45,679
45 585
55 338 128,518
65 123 37,302
75 41
85 17 26,917
95 4
105 2 4,824
125 -
Total grumes 2 230 243,240

Houppiers/Taillis -

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal
Nbre
85

145

60

28

324

Vol.(m3)

8,370

9,596

0,448

1,571

19,985

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,507

1,507



